
0Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklių
2 priedas

Sargelių bendruomenės centras
(ūkio subjekto pavadinimas)

172788069, Sargelių k., Raseinių r., LT-60433
(kodas, buveinės adresas)

PATVIRTINTA
BALANSAS

PAGAL 2014 M.  Gruodžio 31 D. DUOMENIS
                      2015 02 06 Nr. 001

(data)
                                                                                                                                                                              (Litais)

TURTAS
Pastabų

Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis

A. ILGALAIKIS TURTAS 62390 22330
I. NEMATERIALUSIS TURTAS 6892
1. Patentai, licencijos
2. Programinė įranga
3. Kitas nematerialusis turtas 6892
II. MATERIALUSIS TURTAS 55498 22330
1. Žemė 2100 2100
2. Pastatai ir statiniai 9401 9537
3. Mašinos ir įrengimai
4. Transporto priemonės 1120 6183
5. Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai 42877 4510
6. Nebaigta statyba
7. Kitas materialusis turtas
III. FINANSINIS TURTAS
1. Po vienerių metų gautinos sumos
2. Kitas finansinis turtas
B. TRUMPALAIKIS TURTAS 13750 14681
I. ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI IR 

NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS
1. Atsargos
2. Išankstiniai apmokėjimai
3. Nebaigtos vykdyti sutartys
II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS 120 583
1. Pirkėjų įsiskolinimas 120
2. Kitos gautinos sumos 583
III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS 11137 11137
1. Trumpalaikės investicijos
2. Terminuoti indėliai
3. Kitas trumpalaikis turtas 11137 11137
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 2493 2961

TURTAS, IŠ VISO 76140 37011

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI
Pastabų

Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis
laikotarpis

C. NUOSAVAS KAPITALAS 19472 -13483
I. KAPITALAS
II. PERKAINOJIMO REZERVAS
III. KITI REZERVAI 

1



IV. VEIKLOS REZULTATAS 19472 -13483
1. Ataskaitinių metų veiklos rezultatas 20450 -18295
2. Ankstesnių metų veiklos rezultatas -978 4812
D. FINANSAVIMAS 56606 50494
1. Dotacija 54014 43021
2. Tiksliniai įnašai 492
3. Nario mokesčiai
4. Kitas finansavimas 2100 7473
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 62
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
1. Finansinės skolos
2. Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
1. Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis
2. Finansinės skolos
3. Skolos tiekėjams
4. Gauti išankstiniai apmokėjimai
5. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
6. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 62

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMAS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

76140 37011

                                   Pirmininkas                                             ____________                                   Daiva Šeškauskaitė
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                (parašas)                                          (vardas, pavardė)

                      Buhalteris                                                          ____________                                       Rasa Strolienė
(ūkio subjekto buh.apskaitos specialisto pavadinimas)               (parašas)                                          (vardas, pavardė)
 

2



Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 
asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
sudarymo ir pateikimo taisyklių
3 priedas

Sargelių brndruomenės centras
 (ūkio subjekto pavadinimas)

172788069, Sargeliai, Žaiginio paštas, Raseinių r., LT-60433
 (kodas, buveinės adresas)

PATVIRTINTA
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2014 M.  Gruodžio 31 D. DUOMENIS
                      2015 02 06 Nr. 001

(data)

                    (Litais)
Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos
Nr.

Ataskaitinio
laikotarpio

Praėjusio
ataskaitinio
laikotarpio

I. PAJAMOS 720 720
1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes
2 Kitos  pajamos 720 720
II. SĄNAUDOS (19730) 19015
1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina
2. Kitos sąnaudos
3. Kompensuotos sąnaudos (145881) (125955)
4. Veiklos sąnaudos 126151 144970
4.1.      Pardavimo
4.2.      Darbuotojų išlaikymo 36371 31558
4.3.      Nusidėvėjimo (amortizacijos) 5063
4.4.      Patalpų išlaikymo 786 761
4.5.      Ryšių 642 260
4.6.      Transporto išlaikymo 4400 3209
4.7.      Turto vertės sumažėjimo
4.8.      Kitos veiklos 78889 109182
4.9.      Suteiktos labdaros, paramos 
4.10.      Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 20450 (18295)
IV. PELNO MOKESTIS
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS 20450 (18295)

                    Pirmininkas                                           ____________                                     dr. Daiva Šeškauskaitė  
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                (parašas)                                          (vardas, pavardė)

                      Buhalterė                                             ____________                                       Rasa Strolienė
(ūkio subjekto buh.apskaitos specialisto pavadinimas)      (parašas)                                          (vardas, pavardė)
 

3



Sargelių bendruomenės centras
 (ūkio subjekto pavadinimas)

172788069, Sargeliai, Raseinių r., LT-60443
 (kodas, buveinės adresas)

PATVIRTINTA

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PAGAL 2014 M.  Gruodžio 31 D. DUOMENIS

                      2015 02 06 Nr.001
(data)

I. BENDRA INFORMACIJA.
1. SARGELIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS yra ne pelno organizacija, veikianti kaip juridinis

asmuo kaimo vietovėje socialinėje, švietimo, mokslo, kultūros, sporto ir kitose panašiose srityse

bei  viešai  teikianti  šių  sričių  paslaugas  kaimo  visuomenės  nariams.  Sargelių  bendruomenės

centras įregistruotas  2003 m. gruodžio 17d.

Teisinė padėtis – asociacija. Asociacijos identifikacinis kodas – 172788069
Adresas: Sargeliai, Raseinių r., LT-60443

tel. +37069945718, e-paštas: Daiva Šeškauskaitė <daiva@sargeliai.org>
Banko sąskaita: Swedbank, AB Sąskaitos numeris: LT697300010097195530 Banko kodas:

73000 SWIFT: HABALT22 

2.  Veiklos  pobūdis. Sargelių   bendruomenės  centras  yra  savanoriška  organizacija,  veikianti

Raseinių rajono savivaldybės Pagojukų seniūnijoje kaimiškoje teritorijoje, sudaryta bendriems

narių poreikiams ir tikslams įgyvendinti.

3. Dalyvavimas programose.  Sargelių  bendruomenės centro vykdyti projektai:

4. Darbuotojų  skaičius. Vidutinis  sąrašinis  Sargelių  bendruomenės  centro  darbuotojų  skaičius

2014 m. sudarė 4,5 darbuotojo.

II. APSKAITOS POLITIKA.

Ataskaitinis laikotarpis – 2014 m. sausio 1d. – 2014 m. gruodžio 31 d.

Finansinė ataskaita parengta vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos įstatymais, pelno

nesiekiančių  ribotos  civilinės  atsakomybės  juridinių  asmenų buhalterinės  apskaitos  ir

finansinės atskaitomybės sudarymo ir  pateikimo taisyklėmis  bei jų pagrindu paruošta

apskaitos politika, kitais veiklą reglamentuojančiais teisės aktais. 

 Ilgalaikis  materialusis  turtas  apskaitoje  registruojamas  įsigijimo  (pasigaminimo)

savikaina,  o balanse rodomas balansine verte – lygia jo likutinei vertei,  kurią sudaro

suma, gauta iš ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo (pasigaminimo) savikainos atėmus

nusidėvėjimo  sumą,  sukauptą  per  visą  jo  naudingo  tarnavimo  laiką.  Ilgalaikiam

4



materialiajam turtui priskiriami įsigyti arba paties ūkio subjekto statomi nebaigti statyti

objektai,  montuojami įrengimai ir jų montavimo (instaliavimo) darbai, atlikti rangovų

arba paties ūkio subjekto, bet ataskaitinio laikotarpio pabaigoje dar nebaigti . Ilgalaikio

materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesinį metodą.

Gauto finansavimo panaudojimo apskaita vedama atskirai pagal kiekvieną lėšų šaltinį. 

Pajamos  ir  sąnaudos  registruojamos  apskaitoje  taikant  kaupimo  ir  kitus  apskaitos

principus, t. y. pajamos registruojamos tada, kai jos uždirbamos, o sąnaudos, kada jos

susidaro, neatsižvelgiant į pinigų gavimą ar išmokėjimą.

Neatlygintinai  gautas  turtas  ir  suteiktos  paslaugos  apskaitomos  laikantis  LR  finansų

ministro įsakymu (2010 m. gruodžio 10 d. Nr. 1K-372).  

III. FINANSAVIMAS  IR  DALYVAVIMAS  PROGRAMOSE.  Dalyvauta  Socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos organizuotose programose, pasinaudota NMA parama bei

daugelyje kitų projektų (www.sargeliai.org).

Balansas.

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI. Likutis banko sąskaitose 2014 m. gruodžio 31

d. – 2493 Lt.

V.  Veiklos rezultatų ataskaita.

I. Pajamos(720): palūkanų ir įrangos talpinimo bei suvartotą energiją pajamos, 

II. Sąnaudos

1.  Suteikta paslaugų, parduotų prekių savikaina (0)

2.  Kitos sąnaudos (0):  

3. Kompensuotos sąnaudos (145881) 

4. Veiklos sąnaudos – 126151 Lt, iš jų:

4.2                      Darbuotojų išlaikymo – 36371 Lt;

4.3 Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos -5063

4.4                      Patalpų išlaikymo – 786

4.6.                     Ryšių - 642

4.5. Transporto paslaugos - 4400 

4.8                      Kitos sąnaudos -78889

     V.        Grynasis veiklos rezultatas – pelnas – 20450 Lt

 Pirmininkė dr. Daiva Šeškauskaitė                           

5


	Sargelių bendruomenės centras
	(ūkio subjekto pavadinimas)
	172788069, Sargelių k., Raseinių r., LT-60433
	(kodas, buveinės adresas)
	PATVIRTINTA
	BALANSAS
	PAGAL 2014 M. Gruodžio 31 D. DUOMENIS
	(Litais)
	Sargelių brndruomenės centras
	(ūkio subjekto pavadinimas)
	172788069, Sargeliai, Žaiginio paštas, Raseinių r., LT-60433
	(kodas, buveinės adresas)
	PATVIRTINTA
	VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
	PAGAL 2014 M. Gruodžio 31 D. DUOMENIS
	Sargelių bendruomenės centras
	(ūkio subjekto pavadinimas)
	172788069, Sargeliai, Raseinių r., LT-60443
	(kodas, buveinės adresas)
	PATVIRTINTA
	PAGAL 2014 M. Gruodžio 31 D. DUOMENIS
	Teisinė padėtis – asociacija. Asociacijos identifikacinis kodas – 172788069
	Adresas: Sargeliai, Raseinių r., LT-60443
	tel. +37069945718, e-paštas: Daiva Šeškauskaitė <daiva@sargeliai.org>
	Banko sąskaita: Swedbank, AB Sąskaitos numeris: LT697300010097195530 Banko kodas: 73000 SWIFT: HABALT22

